diária tem por objetivo participar da Solenidade de Assinatura de
Convênio entre o Governo do Estado, por intermédio do ITEP/RN
com  às  Prefeituras  e  Câmaras  Municipais,  para  renovação  do
“Programa Identidade para todos”.

O valor unitário de 01 (uma diária) para dentro do Estado é
de R$ 666,11 (seiscentos e sessenta e seis reais e onze centavos),
totalizando o valor de ½ (meia) diária é de R$ 333,06 (trezentos e
trinta e três reais e seis centavos).
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
Publique-se. Pague-se.

José Severiano de Palhares Neto
VICE-PRESIDENTE